
 

 

 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК» 

(СО РАН; СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН) 

П Р Е З И Д И У М 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

№ 

 
 

Новосибирск 

 

О  частичном изменении состава  

редакционной коллегии журнала  

«Сибирский вестник сельскохозяйственной науки»  

  

 

Рассмотрев представление главного редактора журнала «Сибирский 

вестник сельскохозяйственной науки» академика РАН  Донченко Александра 

Семёновича о частичном  изменении состава редакционной коллегии 

журнала, президиум федерального государственного бюджетного 

учреждения «Сибирское отделение Российской академии наук» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Утвердить доктора сельскохозяйственных наук, члена-

корреспондента Академии сельскохозяйственных наук Таджикистана 

Салимзоду Амонулло Файзулло в составе редакционной коллегии журнала 

«Сибирский вестник сельскохозяйственной науки». 

2. Внести соответствующее изменение в постановление президиума 

Сибирского отделения РАН от 27.06.2024 № 232 «О составе             

редакционной коллегии журнала «Сибирский вестник сельскохозяйственной 

науки». 

 

 

 

Председатель СО РАН              

академик  РАН                                           В.Н. Пармон 

   

                       

Главный ученый секретарь 

СО РАН чл.-к. РАН                                                                           А.А. Тулупов 

 

29.04.2025 184 


